THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1982/TTg-QHQT
V/v Phê duyệt Hiệp định vay tín dụng nhà nước của Bỉ cho Dự án "Nạo vét luồng Soài Rạp" giai đoạn II.
	Hà Nội, ngày 21 tháng 11 năm 2012

	Kính gửi:
	- Bộ Tài chính;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Ngoại giao;
- Bộ Tư pháp;
- Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh.

Xét đề nghị của Bộ Tài chính (công văn số 15868/BTC-QLN ngày 14 tháng 11 năm 2012), ý kiến của Bộ Tư pháp (công văn số 8968/BTP-PLQT ngày 09 tháng 11 năm 2012), của Bộ Ngoại giao (công văn số 4197/BNG-PLQT ngày 13 tháng 11 năm 2012), của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 8075/BKHĐT-KTĐN ngày 16 tháng 10 năm 2012), của Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh (công văn số 5091/UBND-ĐTMT ngày 05 tháng 10 năm 2012), Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

1. Phê duyệt nội dung dự thảo Hiệp định vay tín dụng nhà nước của Chính phủ Bỉ cho Dự án "Nạo vét luồng Soài Rạp giai đoạn II", như kiến nghị của Bộ Tài chính nêu tại văn bản trên.

2. Giao Bộ Tài chính ký Hiệp định vay với đại diện có thẩm quyền của Đại sứ quán Bỉ tại Việt Nam.

3. Bộ Ngoại giao làm thủ tục ủy quyền cho Lãnh đạo Bộ Tài chính thay mặt Chính phủ ký kết Hiệp định nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng CP, PTTg Hoàng Trung Hải;
- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý TTg, các Vụ: KTTH, TH, KTN, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (2).
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Hoàng Trung Hải